Prefeitura Municipal da Estância
Balneária de Ilhabela

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
DOS RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS PROVISÓRIOS DAS PROVAS
OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, nos termos da Legislação vigente, torna público os
resultados dos recursos referentes a divulgação dos resultados provisórios das provas objetivas.
Informamos que todos os recursos foram indeferidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos resultados provisórios, com
os respectivos resultados:

Nome Cód. Cargo Resultado do Recurso

ANA DOLORES
SANCHES PEREIRA
DOS SANTOS

101 Auxiliar da 1ª Infância
Indeferido. Conforme estabelece o Item 10.3, “Os
recursos interpostos que não se refiram especificamente
aos eventos aprazados não serão apreciados”.

CINTIA REGINA DOS
SANTOS CUNHA

101 Auxiliar da 1ª Infância
Indeferido. Efetuado a recontagem do número de acertos
não acusamos diferença no resultado publicado.

CLARICE FORNAZARO
GUIZELINI

101 Auxiliar da 1ª Infância
Indeferido. Conforme estabelece o Item 10.3, “Os
recursos interpostos que não se refiram especificamente
aos eventos aprazados não serão apreciados”.

ESTEPHANY
MACHADO DE
FIGUEIREDO

101 Auxiliar da 1ª Infância
Indeferido. Conforme estabelece o Item 10.3, “Os
recursos interpostos que não se refiram especificamente
aos eventos aprazados não serão apreciados”.

JOSIANE DOS SANTOS
AGUILAR

101 Auxiliar da 1ª Infância

Para concorrer as vagas reservadas para candidatos com
deficiência, era necessário encaminhar a documentação
solicitada no edital do concurso público até o término das
inscrições.

JULIANE RIBAS DE
FREITAS

101 Auxiliar da 1ª Infância
Indeferido. Efetuado a recontagem do número de acertos
não acusamos diferença no resultado publicado.

MARIA LÚCIA DOS
SANTOS LIMA

101 Auxiliar da 1ª Infância
Indeferido. Efetuado a recontagem do número de acertos
não acusamos diferença no resultado publicado.

MARINA ROMUALDO 101 Auxiliar da 1ª Infância
Indeferido. Efetuado a recontagem do número de acertos
não acusamos diferença no resultado publicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Ilhabela, 24 de janeiro de 2017.

MARCIO TENÓRIO

PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA